
 Start 9.30 Uhr

Rennen 1

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Greifensee 4 04:09.23

Emilio Niedermann (1959)

Daniel Heusser (1966)

2 Seeclub Arbon 1 1 03:25.01

Erich Pfister (1964)

Philipp Süssli (1966)

3 Seeclub Arbon 2 3 03:47.33

Jonas Seiterle (1981)

Mauricio Stamati (1975)

4 Seeclub Stäfa 2 03:30.39

Urs Steiner (1960)

Andreas Hartmann (1970)

5

6

7

8

HANDICAP

Doppelzweier Masters Herren MM



Start 9.45 Uhr

Rennen 3

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Belvoir Ruderclub Zürich 2 1 04:07.83

Salome Perschel (U19)

Maria Consuelo Häni (U17)

2 Ruderclub Cham 1 2 04:09.93

Lara Bischofberger (U19)

Marion Huwyler (U19)

3 Ruderclub Thalwil 4 04:23.40

Aline Aronsky (U19)

Liza Lindgren (U19)

4 Belvoir Ruderclub Zürich 1 5 04:29.14

Lynn Vaaler (U17)

Kirstin Minas (U17)

5 Ruderclub Cham 2 3 04:13.74

Seraina Hodel (U17)

Marianne Berger (U17)

6 Ruderclub Erlenbach disq.

Kristina Hoffet (U17)

Lara Eichenberger (U17)

7

8

15/16, 17/18 Jahre

Doppelzweier Juniorinnen BJW/JW (U17/U19)



 Start 9.52 Uhr

Rennen 4

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Thalwil 3 03:53.90

Oliver van der Weijde (BM)

2 Ruderclub Uster 1 03:46.59

Mathias Hitz (M)

3 Seeclub Stäfa 2 03:49.53

Maximilian Chapman (BM)

4

5

6

7

8

Skiff  Senioren M, BM (U23), LM



1. Serie Start 10.00 Uhr

Rennen 5

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Rapperswil-Jona 2 3 04:48.83

Jan Bruggisser (CJM)

2 Seeclub Luzern 1 5 05:02.63

Fabian Hollinger (CJM)

3 Grasshopper Club Zürich 2 2 04:19.76

Ruben Berchtold (CJM)

4 Ruderclub Uster 1 1 04:08.24

Linus Copes (CJM)

5 Ruderclub Kreuzlingen 2 4 04:53.19

Jonosch Van der Waerdern (CJM)

6 Grasshopper Club Zürich 1 abgem.

Fabio Anastasia (CJM)

7

8

Skiff Junioren CJM; 13/14 Jahre (U15)

Skiff Juniorinnen  CJW; 13/14 Jahre (U15)



2. Serie Start 10.07 Uhr

Rennen 5

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Belvoir Ruderclub Zürich 1 1 04:07.37

Cesare Villiger (CJM)

2 Seeclub Luzern 2 2 04:13.73

Timon Kurmann (CJM)

3 Ruderclub Rapperswil-Jona 3 6 04:54.99

Marvin Hotz (CJM)

4 Ruderclub Kreuzlingen 3 5 04:34.99

Till Häussner (CJM)

5 Seeclub Luzern 3 3 04:19.35

Lino Thalmann (CJM)

6 Ruderclub Sihlsee 4 04:23.31

Robin Tschümperlin (CJM)

7

8

Skiff Juniorinnen  CJW; 13/14 Jahre (U15)

Skiff Junioren CJM; 13/14 Jahre (U15)



3. Serie Start 10.15 Uhr

Rennen 5

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Seeclub Wädenswil 1 6 04:53.39

Jonas Bikle (CJM)

2 Seeclub Luzern 4 3 04:23.55

Jonas Brasser (CJM)

3 Ruderclub Uster 2 7 04:58.50

Jonas Schmid (CJM)

4 Seeclub Wädenswil 2 2 04:16.58

Charlotte Brombach (CJW)

5 Belvoir Ruderclub Zürich 2 4 04:39.39

Andrea Meienberger (CJM)

6 Ruderclub Rapperswil-Jona 1 1 03:58.48

Dominic Condrau (CJM)

7 Ruderclub Kreuzlingen 1 5 04.49.27

Valentin Poletti (CJM)

8

Skiff Juniorinnen  CJW; 13/14 Jahre (U15)

Skiff Junioren CJM; 13/14 Jahre (U15)



 Start 10.22 Uhr

Rennen 6

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Rapperswil-Jona 1 03:35.84

Matthias Kühni (JM)

Lukas Gomez (JM)

2 Ruderclub Cham 2 03:39.87

Sebastian Bütler (JM)

Florian Rothenbühler (JM)

3 Seeclub Stäfa 5 04:06.24

Edwin Chapman (BJM)

Taylor Schark (BJM)

4 Seeclub Stäfa/Ruderclub Erlenbach 4 04:00.20

Morton Schubert (BJM)

Max Schubert (BJM)

5 Seeclub Luzern 3 03:57.34

André Hollinger (JM)

Fabio Beckcic (JM)

6

7

8

(U19, U17)

Zweier ohne, JM, BJM; 17/18, 15/16 Jahre



 Start 10.30 Uhr

Rennen 8

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Grasshopper Club Zürich 1 1 02:09.19

Nicola Prenosil (DJM)

2 Seeclub Luzern 2 3 02:15.96

Silvan Zurkirch (DJM)

3 Seeclub Wädenswil 2 02:15.48

Sebastian Müller (DJM)

4 Grasshopper Club Zürich 2 4 02:18.00

Gianluca Pierallini (DJM)

5 Seeclub Luzern 1 6 02:35.42

Marlon Kölliker (DJM)

6 Ruderclub Rapperswil-Jona 5 02:27.61

Yves Wetter (DJM)

7

8

500 Meter (U13)

Skiff Juniorinnen/Junioren DJW/DJM 11/12 Jahre 



 Start 10.37 Uhr

Rennen 10

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Rgm. RC Kaufleuten/GC/SC Zürich 1 03:06.39

Michael Benn (1967)

Andreas Wild (1967)

Thomas Petertil (1970)

Florian Kübler (1973)

2 Ruderclub Greifensee 4 03:18.72

Emilio Niedermann (1959)

Daniel Heusser (1966)

Gerrit Goudsmit (1965)

Ueli Lüthi (1954)

3 Seeclub Arbon 2 03:14.59

Erich Pfister (1964)

Philipp Süssli (1966)

Jonas Seiterle (1981)

Mauricio Stamati (1975)

4 Politechniker Ruderclub 5 03:19.76

Klemens Rosin (1976)

Markus Hehn (1985)

Julius Schurb (1985)

Mirko Schwehr (1986)

5 Ruderclub Uster 3 03:17.39

Christian Iseli (1976)

Marco Poretti (1971)

Michael Schmid (1967)

Mathias Hitz (1981)

6

7

8

HANDICAP

Doppelvierer Masters Herren MM



1. Serie Start 10.45 Uhr

Rennen 11

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Erlenbach 2 abgem.

Kristina Hoffet 

2 Ruderclub Cham 2 2 04:40.83

Marianne Berger

3 Belvoir Ruderclub Zürich 3 04:53.34

Lynn Vaaler

4 Ruderclub Uster 1 1 04:34.02

Noemi Affeltranger

5

6

7

8

Skiff Juniorinnen BJW 15/16 Jahre (U17)



2. Serie Start 10.52 Uhr

Rennen 11

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Erlenbach 1 abgem.

Lara Eichenberger 

2 Ruderclub Cham 1 1 04:24.00

Seraina Hodel 

3 Ruderclub Uster 2 3 04:40.00

Ramona Sonderegger 

4 Seeclub Stäfa 4 04:45.00

Jessica Leaver

5 Ruderclub Cham 3 2 04:24.50

Lara Bischofberger

6

7

8

Skiff Juniorinnen BJW 15/16 Jahre (U17)



 Start 11.00 Uhr

Rennen 12

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Blauweiss Basel 4

Michael Fahlbusch

Volker Fritz

Kerstin Schmieding

Anita Paul

2 Ruderclub Cham 1

Janick Zurkirch

Roman Aeby

Silvana Krieg

Laura Wunderli

3 Ruderclub Thalwil 3

Elena Michel

Liza Lindgren

Sam Zuckerbraun

Karl Seidler

4 Rgm. RC Uster/RC Erlenbach 2

Markus Schärer

Valentin Gmelin

Lara Eichenberger

Kristina Hoffet

5

6

7

8

Doppelvierer Senioren Sie + Er



 Start 11.07 Uhr

Rennen 13

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Seeclub Luzern umgemeldet Rennen 22

Pia Limachher (1966)

Kathrin Haenni (1953) Lizenz USA Nr. 1091112

2

3

4

5

6

7

8

Doppelzweier MastersFrauen MW

HANDICAP



1. Serie Start 11.15 Uhr

Rennen 14

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Cham 2 03:37.58

Dominik Meier

Tim Jarosch

2 Ruderclub Thalwil 1 1 03:34.01

Pascal Ryser

Jerome Schmid

3 Ruderclub Rapperswil-Jona 2 6 04:13.06

Pascal Holzer

Jan Bruggisser

4 Ruderclub Thalwil 2 3 03:38.65

Ben Lindgren

Jan Müller

5 Seeclub Luzern 3 4 03:40.40

Fridolin Fassbind

Tim Honermann

6 Ruderclub Sihlsee 5 03:51.11

Lars Tschümperlin

Robin Tschümperlin

7

8

Doppelzweier Junioren BJM; 15/16 Jahre (U17)



2. Serie Start 11.22 Uhr

Rennen 14

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Seeclub Luzern 2 3 03:39.53

Sean Sanchioni

Frederic Berger

2 Ruderclub Rapperswil-Jona 1 1 03:29.47

Jonah Plock

Dominic Meyer

3 Ruderclub Thalwil 3 4 03:49.15

Aiden Varley

Leon Mächler

4 Seeclub Luzern 1 5 04:24.46

Dominik Meier

Selina Studer

5 Seeclub Stäfa/Ruderclub Erlenbach abgemeldet

Merill Gutzwiller

Max Schubert

6 Seeclub Stäfa 2 03:37.64

Edwin Chapman

Taylor Schwark

7

8

Doppelzweier Junioren BJM; 15/16 Jahre (U17)



 Start 11.30 Uhr

Rennen 16

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Rgm. RC Kaufleuten/GC/SC Zürich 1 03:09.86

Michael Benn (M)

Andreas Wild (M)

Thomas Petertil (M)

Florian Kübler (M)

2 Ruderclub Uster 2 5 03:21.76

Christian Iseli (M)

Marco Poretti (M)

Michael Schmid (M)

Mathias Hitz (M)

3 Seeclub Arbon 2 03:16.09

Jan Schuhmacher (U23)

Dominic Straub (U23)

Patrick Nold (U23)

Rico Frei (U23)

4 Belvoir Ruderclub Zürich 6 03:30.84

Enrico Ermanni (U23)

Lakas Gomez (U23)

Steve Heinke (M)

Jan Rosenboom (M)

5 Ruderclub Uster 1 3 03:16.83

Moritz Sigrist (U23)

Thomas Schmid (U23)

Silvan Zwicky (U23)

Alexander Mrawietz (U23)

6 Politechniker Ruderclub 4 03:19.28

Klemens Rosin (M)

Markus Hehn (M)

Julius Schurb (M)

Mirko Schwehr (M)

7

8

Doppelvierer, Senioren M, BM (U23), LM



1. Serie Start 11.37 Uhr

Rennen 17

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Rapperswil-Jona 5 04:16.95

Yves Wetter

Marvin Hotz

2 Belvoir Ruderclub Zürich 1 3 04:05.47

Jet Okle

Andrea Meienberger

3 Grasshopper Club Zürich 1 abgem.

Simon Illitz

Céderic Egli

4 Belvoir Ruderclub Zürich 2 1 03:45.41

Viktor Hussein

Cesare Villiger

5 Seeclub Wädenswil 2 03:50.15

Eric Schreiber

Matthew Wang

6 Ruderclub Cham 1 6 04:21.30

Livio Schicker

Lars Reif

7 Seeclub Stäfa 4 04:08.27

Hannes Zachmann

Sebastian Stupf

8

CJM 13/14 Jahre (U15)

Doppelzweier Junioren 



2. Serie Start 11.45 Uhr

Rennen 17

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Cham 4 3 04:18.84

Jana Schuppli (CJW)

Karin Hurschler (CJW)

2 Seeclub Luzern 1 5 04.30.62

Lisa Lötscher (CJW)

Valentina Bitterli (CJW)

3 Seeclub Luzern 2 4 04:22.27

Jill Lustenberger (CJW)

Lea Jutz (CJW)

4 Seeclub Luzern 6 2 04:14.41

Katharina Geuke (DJW)

Silvan Zurkirchen (CJM)

5 Ruderclub Cham 3 7 04:55.08

Joyce-Alica Basler (CJW)

Fabienne Nötzli (CJW)

6 Ruderclub Kreuzlingen 2 8 05:00.66

Lorenz Kleemann (CJM)

Valentin Poletti (CJM)

7 Seeclub Luzern 4 1 04:03.57

Sven Theiler (CJM)

Richard Walter (CJM)

8 Grasshopper Club Zürich 2 6 04.40.68

Miles Rutz (CJM)

Joshua Horrer (CJM)

Doppelzweier Juniorinnen/Junioren

CJW/CJM 13/14 Jahre (U15)



3. Serie Start 11.52 Uhr

Rennen 17

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Seeclub Luzern 5 2 03:47.03

Timon Kurmann (CJM)

Jonas Brasser (CJM)

2 Ruderclub Thalwil 1 5 04:13.66

Sam Amstutz (CJM)

Nick Moser (CJM)

3 Belvoir Ruderclub Zürich 3 3 04:01.69

Jeremy Giblin (CJM)

Jakob Burkhardt (CJM)

4 Seeclub Luzern 3 1 03:43.65

Mauel Bauman (CJM)

Jan Bürli (CJM)

5 Ruderclub Cham 2

Dave Greenaway (CJM)

Jason Schicker (CJM)

6 Ruderclub Thalwil 2 6 04:28.50

Tim Dietrich (CJM)

Robin Friemel (CJM)

7 Ruderclub Kreuzlingen 1 4 04:07.79

Janosch Van der Waerdern (CJM)

Till Häussner (CJM)

8

Doppelzweier Junioren 

CJM 13/14 Jahre (U15)



 Start 13.37 Uhr

Rennen 19

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Seeclub Luzern 2 1 03:20.15

Timo Schwab

Florian Furrer

Fabian Hollinger

Luca Zweifel

2 Seeclub Stäfa abgemeldet

Robin Thomsen

Fabian Hossmann

Silas Braun

Gian Jucker

3 Seeclub Luzern 1 2 03:23.15

Lisa Lötscher

Valentina Bitterli

Selina Studer

Dominik Meier

4

f

5

6

7

8

Doppelvierer J+S



Start 13.45 Uhr

Rennen 20

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Cham 4 03:38.72

Sebastian Bütler

Tobias Nietlispach

2 Ruderclub Rapperswil-Jona 2 3 03:38.33

Thomas Murer

Fabian Murer

3 Seeclub Wädenswil abgem.

Raphael Urnaetz

Christian Brombach

4 Seeclub Luzern 5 03:43.57

André Hollinger

Fabio Beckcic

5 Ruderclub Thalwil 6 03:46.81

Nikolai Horozov

Sam Zuckerbraun

6 Ruderclub Rapperswil-Jona 1 1 03:32.72

Matthias Kühni

Lukas Gomez

7 Belvoir Ruderclub Zürich 2 03:37.86

Enrico Ermanni

Fynn Carl

8

Doppelzweier Junioren JM 17/18 Jahre (U19)



 Start 14.00 Uhr

Rennen 22

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Belvoir Ruderclub Zürich 4

Francesca di Giallonardo (W)

Kathrin Litwan (W)

2 Ruderclub Cham 1

Silvana Krieg (W)

Laura Wunderli (W)

3 Seeclub Stäfa 2

Nora Welti (BW)

Delia Bazzigher (BW)

4 Seeclub Luzern 3

Pia Limachher (W)

Kathrin Haenni (W)

5

6

7

8

Doppelzweier Seniorinnen W, BW (U23), LW



 Start 14.07 Uhr

Rennen 23

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Greifensee 2 3 04:22.39

Emilio Niedermann (1959)

2 Ruderclub Greifensee 1 2 04:08.93

Ueli Lüthi (1954)

3 Ruderclub Uster 1 03:55.77

Marco Poretti (1971)

4

5

6

7

8

HANDICAP

Skiff Masters Herren MM



 Start 14.15 Uhr

Rennen 24

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Cham 1 03:41.43

Janick Zurkirch (M)

Florian Rothenbühler (M)

2 Ruderclub Uster 3 03:50.55

Silvan Zwicky (BM)

Thomas Schmid (BM)

3 Seeclub Stäfa 2 03:42.30

Kirill Springaylov (BM)

Maximilian Chapman (BM)

4

5

6

7

8

Zweier ohne, Senioren M, BM (U23), LM



 Start 14.22 Uhr

Rennen 25

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Rapperswil-Jona 1 03:28.39

Fabian Murer

Jonah Plock

Dominic Meyer

Dominic Condrau

2 Ruderclub Cham 2 03:32.42

Florian Schäfle

Fabian Steinemann 

Dominik Meier

Nicolas Frei

3 Belvoir Ruderclub Zürich 3 03:51.74

Maria Consuelo Häni (U17)

Salome Perschel (U19)

Kirstin Minas (U17)

Lynn Vaaler (U17)

4

5

6

7

8

Vierer ohne, JM, BJM; 17/18, 15/16 Jahre

(U19, U17)



1. Serie Start 14.30 Uhr

Rennen 26

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Thalwil 2 3 04:07.11

Ben Lindgren

2 Seeclub Stäfa 4 2 03:54.37

Morton Schubert

3 Ruderclub Uster 6 04:20.58

Linus Copes 

4 Seeclub Luzern 2 5 04:07.98

Nikola Ilisevic

5 Seeclub Stäfa 1 4 04:07.63

Taylor Schwark

6 Ruderclub Thalwil 1 1 03:52.89

Pascal Ryser

7 Seeclub Stäfa 3 abgemeldet

Merrill Gutzwiller

8

Skiff Junioren BJM, 15/16 Jahre (U17)



2. Serie Start 14.37 Uhr

Rennen 26

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Sihlsee 2 04:10.98

Lars Tschümperlin

2 Ruderclub Rapperswil-Jona 5 04:31.12

Pascal Holzer

3 Seeclub Luzern 1 1 04:02.18

Tim Honermann

4 Ruderclub Cham 4 04:22.13

Oliver Lardon

5 Seeclub Wädenswil 3 04:16.70

Marc Wang

6 Ruderclub Rapperswil-Jona abgem.

Pascal Holzer

7

8

Skiff Junioren BJM, 15/16 Jahre (U17)



 Start 14.45 Uhr

Rennen 27

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Cham 1 5 04:07.19

Livio Schicker (CJM)

Jason Schicker (CJM)

Dave Greenaway (CJM)

Lars Reif (CJM)

2 Belvoir Ruderclub Zürich 2 04:00.61

Jett Okle (CJM)

Finn-Niklas Haferl (CJM)

Jakob Burkhardt (CJM)

Jeremy Giblin (CJM)

3 Grasshopper Club Zürich 2 4 04:05.17

Ulysse  Binggeli (CJM)

Lionel Binggeli (CJM)

Julian Rengel (CJM)

Cédric Egli (CJM)

4 Grasshopper Club Zürich 1 3 04:02.29

Nicola Prenosil (CJM)

Gianluca Pierallini (CJM)

Jeremie Degla (CJM)

Philippe Häni (CJM)

5 Ruderclub Kreuzlingen 6 04:19.04

Janosch Van der Waerdern (CJM)

Till Häussner (CJM)

Valentin Poletti (CJM)

Lorenz Kleemann (CJM)

6 Seeclub Luzern 2 1 03:39.75

Manuel Baumann (CJM)

Jan Bürli (CJM)

Lino Thalmann (CJM)

Sven Theiler (CJM)

7

8

(U15)

Doppelvierer Junioren CJM, CJW; 13/14 Jahre



 Start 14.52 Uhr

Rennen 27

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Cham 2 4 04:09.77

Jana Schuppli (CJW)

Fabienne Nötzli (CJW)

Joyce-Alica Basler (CJW)

Karin Hurschler (CJW)

2 Seeclub Luzern 3 5 04:23.82

Marlon Kölliker (CJM)

Fabian Hollinger (CJM)

Luca Zweifel (CJM)

Florian Furrer (CJM)

3 Seeclub Wädenswil 1 03:53.47

Eric Schreiber (CJM)

Matthew Wang (CJM)

Jonas Bikle (CJM)

Sebastian Müller (CJM)

4 Seeclub Luzern 1 3 04:03.02

Jill Lustenberger (CJW)

Lea Jutz (CJW)

Katharina Geuke (CJW)

Silvan Zurkirchen CJM)

5 Ruderclub Thalwil 2 04:02.33

Sam Amstutz (CJM)

Nick Moser (CJM)

Tim Dietrich (CJM)

Robin Friemel (CJM)

6

7

8

Doppelvierer Junioren CJM, CJW; 13/14 Jahre

(U15)



 Start 15.00 Uhr

Rennen 28

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Uster 2 03:39.31

Mathias Hitz (M)

Marco Poretti (M)

2 Ruderclub Thalwil 3 03:52.05

Oliver van der  Weijde (BM)

Moritz Wädenswiler (BM)

3 Rgm. RC Uster/RC Erlenbach 1 03:35.35

Valentin Gmelin (M)

Markus Schärer (M)

4 Belvoir Ruderclub Zürich 4 04:13.46

Steve Heinke (M)

Jan Rosenboom (M)

5

6

7

8

Doppelzweier Senioren M, BM (U23), LM



1. Serie Start 15.07 Uhr

Rennen 29

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Rapperswil-Jona 1 1 03:51.84

Matthias Kühni

2 Ruderclub Cham 1 2 04:02.16

Tobias Nietlisbach

3 Ruderclub Cham 2 4 04:18.63

Janick Zurkirch

4 Seeclub Wädenswil 2 3 04:07.50

Christian Brombach

5

6

7

8

Skiff Junioren JM  17/18 Jahre (U19)



2. Serie Start 15.15 Uhr

Rennen 29

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Belvoir Ruderclub Zürich 3 04:01.30

Fynn Carl

2 Seeclub Wädenswil 1 abgem.

Raphael Urbanetz

3 Ruderclub Thalwil 1 5 04:31.60

Nikolai Horozov

4 Ruderclub Rapperswil-Jona 2 4 04:04.80

Thomas Murer

5 Seeclub Stäfa 1 03:50.57

Kirill Sprigaylov

6 Ruderclub Thalwil 2 2 03:58.60

Pascal Ryser

7

8

Skiff Junioren JM  17/18 Jahre (U19)



1. Serie Start 15.22 Uhr

Rennen 30

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Blauweiss Basel 5 04:16.41

Volker Fritz

Kerstin Schmieding

2 Ruderclub Erlenbach 1 2 03:51.09

Markus Schärer

Kristina Hoffet

3 Ruderclub Uster 1 4 04:03.48

Moritz Sigrist

Noemi Affeltranger

4 Ruderclub Erlenbach 2 3 03:59.11

Lara Eichenberger

Max Schubert

5 Ruderclub Uster 3 1 03:35.44

Valentin Gmelin

Jeannine Gmelin

6 Grasshopper Club Zürich abgem.

Laura Hofer

Emile Merkt

7

8

Doppelzweier Senioren Sie + Er



2. Serie Start 15.30 Uhr

Rennen 30

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Thalwil 2 4 04:29.73

Elena Michel

Karl Seidler

2 Ruderclub Greifensee 3 04:27.35

Ueli Lüthi

Susi Häfliger

3 Ruderclub Thalwil 1 2 04:23.33

Aline Aronsky

Aiden Varley

4 Ruderclub Erlenbach 2 abgem.

Lara Eichenberger

Max Schubert

5 Ruderclub Uster 2 1 04:12.72

Alexander Morawietz

Ramona Sonderegger

6

7

8

Doppelzweier Senioren Sie + Er



 Start 15.37 Uhr

Rennen 31

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Grenzach 2 04:21.50

Susanne Gathmann (1969)

Margot Hess (1982)

Kerstin Robisch (1974)

Ulrike Ziesche (1969)

2 Politechniker Ruderclub 1 03:59.00

Louise Jones (1981)

Amaya Aldecoa (1971)

Ulrike Walter (1958)

Merle Schanz (1984)

3

4

5

6

7

8

HANDICAP

Doppelvierer Masters Frauen MW



 Start 16.07 Uhr

Rennen 33

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Grasshopper Club Zürich abgemeldet

Maximilian Reiter

Alexander Bienz

Severin Arendt

Céderic Egli

2 Ruderclub Rapperswil-Jona 1 03:25.51

Fabian Murer

Jonah Plock

Dominic Meyer

Dominic Condrau

3 Ruderclub Cham 4 03:45.08

Fabio Pasamontes

Louis Krieger

Nico Cassilo

Oliver Lardon

4 Seeclub Luzern 3 03:40.24

Fridolin Fassbind

Nikola Ilisevic

Tim Honermann

Sean Sanchioni

5 Seeclub Stäfa/ Ruderclub Erlenbach 2 03:30.97

Taylor Schwark

Edwin Chapman

Max Schubert

Morton Schubert

6

7

8

Doppelvierer BJM; 15/16 Jahre (U17)



 Start 16.25 Uhr

Rennen 35

 

Bahn Club Rang Zeit

1 Ruderclub Cham 2 03:25.48

Florian Schäfle Dominik Meier

Fabian Steinmann Louis Krieger

Nicolas Frei Tim Jarosch

Fabio Pasamontes Nico Casillo

Stf. Debora Bucher

2 Ruderclub Thalwil 1 03:23.57

Pascal Ryser Sam Zuckerbraun

Oliver van der Weijde Ben Lindgren

Moritz Wädenswiler Jan Müller

Jerome Schmid Leon Mächler

Stf. Liza Lindgren

3 Ruderclub Uster 3 03:36.49

Valentin Gmelin Mathias Hitz

Markus Schärer Moritz Sigrist

Thomas Schmid Christian Iseli

Silvan Zwicky Marco Poretti

Stm. Linus Copes

4

5

6

7

8 Schifffahrtsgenossenschaft Greifensee

Greif, das älteste Schrauben-Dampfschiff der Schweiz (1902) fordert erneut die Ruderer

Grosser Greifenseeachter, alle Kategorien


